
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

Nr. 
30 
54 
34 
63 
73 
19 
33 
41 
88 
16 

3 
13 

2 
6 

58 
89 
95 
31 
85 
69 
44 
74 
55 
24 

124 
66 
59 

Naam 
Ronin Fick 
Geert Jellema 
Bert Smit 
Herman Brinkman 
Roland Wobben 
Willem Heijkoop 
Ruben van Rossum 
Edwin Sweers 
Barry Raterink 
Reinl vd Weide 
Kevin Lievens 
Andreas Voss 
Aalt Toersen 
Jaap Groot 
Jurgen Brecht 
Erik Schur 
Cor van Eijk 
Sjaak Tepper 
Wil Doodeman 
Kees den Hartog 
Heero Nieborg 
Adrie den Bekker 
Herry Tiben 
Jens Lemming 
Peter van Lier 
Heinz Evers 
Lothar Daehn 

Beste Td 
2:06.566 
2:08.512 
2:09.642 
2:10.309 
2:11.229 
2:11.999 
2:12.048 
2:13.233 
2:13.607 
2:14.884 
2:16.233 
2:16.508 
2:17.912 
2:18.495 
2:20.282 
2:20.291 
2:23.221 
2:23.245 
2:24.165 
2:28.420 
2:33.279 
2:34.343 
2:36.193 
2:38.123 
2:43.217 
3:11.733 
3:53.627 

Verschil 

1.946 
3.076 
3.743 
4.663 
5.433 
5.482 
6.667 
7.041 
8.318 
9.667 
9.942 

11.346 
11.929 
13.716 
13.725 
16.655 
16.679 
17.599 
21.854 
26.713 
27.777 
29.627 
31.557 
36.651 

1:05.167 
1:47.061 

Gat 

1.946 
1.130 
0.667 
0.920 
0.770 
0.049 
1.185 
0.374 
1.277 
1.349 
0.275 
1.404 
0.583 
1.787 
0.009 
2.930 
0.024 
0.920 
4.255 
4.859 
1.064 
1.850 
1.930 
5.094 

28.516 
41.894 

Beste Snelheid 
98,984 
97,485 
96,635 
96,141 
95,467 
94,910 
94,875 
94,031 
93,768 
92,880 
91,960 
91,775 
90,841 
90,458 
89,306 
89,300 
87,473 
87,459 
86,900 
84,409 
81,733 
81,170 
80,208 
79,229 
76,757 
65,341 
53,624 

In Rnd 
4 
5 
5 
6 
5 
2 
4 
6 
4 
5 
3 
2 
4 
6 
6 
4 
4 
6 
3 
2 
2 
1 
1 
2 
5 
2 
1 

2e Beste 
2:08.439 
2:09.072 
2:10.305 
2:10.710 
2:11.321 
2:12.461 
2:13.436 
2:17.135 
2:14.980 
2:17.348 
2:20.073 
2:18.529 
2:18.721 
2:18.735 
2:20.468 
2:20.404 
2:25.246 
2:23.852 
2:26.197 
2:28.837 
2:33.655 

2:45.564 
2:43.331 
3:42.478 

2e Ronde 
3 
4 
4 
4 
6 
3 
6 
5 
5 
4 
2 
3 
3 
5 
2 
3 
2 
3 
2 
5 
3 
0 
0 
3 
4 
1 
0 

 

Sorteer op beste rondetijd

Geprint: 15-5-2016 12:40:27 

Hoofd Tijdwaarneming: Freddy Krieckaart 

Wedstrijdleider: Martin van de Pavert 

De protesttijd eindigd 30 minuten na de publicatie. 

Inleveren transponders zie art 8.1 wegrace reglementen 2016 

Orbits 
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Geregistreerd aan: KNMV 

Pinksterraces Oss 2016 
Eurocup 50cc 

QP2 

Kwalificatie (13:00 Tijd) gestart om 12:10:00 

KNMV Paalgraven circuit Oss 3,480 Km 

15-5-2016 11:20 


